РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                 №

О принятии в муниципальную

собственность Должанского района

Орловской области движимого

государственного имущества

Орловской области

 Принято на       -ом      заседании

Должанского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

На основании распоряжения Правительства Орловской области от 23

декабря 2021 года №839-р, приказа Департамента государственного имущества и

земельных отношений Орловской области от 01февраля 2022года №40, на

основании распоряжения Правительства Орловской области от 28 января

2022года №32-р, приказа Департамента государственного имущества и

земельных отношений Орловской области от 07 февраля года №53, на основании

распоряжения Правительства Орловской области от 24 января 2022года №26-р,

приказа Департамента государственного имущества и земельных отношений

Орловской области от 16 февраля года №86, на основании распоряжения

Правительства Орловской области от 10 февраля 2022года №61-р, приказа

Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской

области от 10 февраля года №96 в соответствии с решением Должанского

районного Совета народных депутатов «Об утверждении положения о порядке

управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности

Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,

   Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской

области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской

области:

Таблица 1.1

№ Наименование Количество

экземпляров,

штук

Цена за

единицу,

рублей

Стоимость,

рублей

1 Издание регистрационного каталога

«Орловская книга-2020»

3 300,00 900,00

Таблица 1.2

№ Наименование Количеств
о

экземпляр
ов, штук

  Общая

стоимость

1  Большая Российская энциклопедия том 24 3 5700,00

2 Большая Российская энциклопедия том 25 3 5700,00

3 Большая Российская энциклопедия том 26 3 5700,00

4 Большая Российская энциклопедия том 27 13 24700,00

5 Большая Российская  энциклопедия том 28 13 24700,00

6 Большая Российская энциклопедия том 29 13 24700,00

7 Большая Российская энциклопедия том 30 13 24700,00

8 Большая Российская энциклопедия том 31 13 24700,00

9 Большая Российская энциклопедия том 32 13 24700,00

10 Большая Российская энциклопедия том 33 13 24700,00

11 Большая Российская энциклопедия том 34 13 24700,00

12 Большая Российская энциклопедия  том 35 13 24700,00

13 Православная энциклопедия том 43 9 8100,00

14 Православная энциклопедия том 44 9 8100,00

15 Православная энциклопедия том 45 9 8100,00

16 Православная энциклопедия том 46 9 8100,00

17 Православная энциклопедия том 47 9 8100,00

Таблица 1.3

№ Наименование объекта имущества Количество

экземпляров, шт.
Цена за единицу,

руб.

1 Книга Валентина Васечкина

«Украденная любовь»

10 153,44

2 Книга Михаила Турбина «Округа» 10 126,14

3 Книга Анатолия Загороднева «На

всем белом свете»

10 352,00

4 Книга Владимира Ермакова

«Немногое»

10 333,30

5 Книга Валерия Анишкина «Моя

карма»

10 247,00

6 Альманах «Тургеневский бережок»,

№4

10 360,00

7 Книга Алексея Сухинина «Окна

старых домов»

10 95,50

8 Книга Владимира Константинова

«Изба сновидений»

10 112,50

Таблица 1.4

№ Наименование объекта имущества Количество

экземпляров

Общая стоимость,

руб.

1 Православная энциклопедия том 56 9 9000,00

2 Православная энциклопедия том 57 9 9000,00

3 Православная энциклопедия том 58 9 9000,00

4 Православная энциклопедия том 59 9 9000,00

2. Принятое движимое имущество муниципальной собственности

Должанского района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего решения,

передать казённому учреждению культуры Должанского района Орловской

области «Централизованная библиотечная система Должанского района», на

праве оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность

Должанского района».

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

 Председатель

 Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин